diantaranya yang terbaru ialah segmen dengan hashtag

#LogIndiCloseTheDoor. Segmen #LogIndiCloseTheDoor atau yang sering

disingkat dengan acara Log In ini merupakan program perdana yang

diselenggarakan pada channel ini yang ditayangkan rutin setiap hari sekitar

pukul 20.30 WIB selama bulan Ramadhan 2023M / 1444H.

Penggunaan hashtag ini ditujukan sebagai frasa kata kunci dengan

penggunaan tanda pagar (#) pada awal kalimat yang kalimat setelahnya dieja

tanpa spasi. Tujuan penggunaan tanda pagar ini untuk mengelompokkan

percakapan publik dalam satu saluran sehingga publik dengan mudah